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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Mélange de ratatouille Bio et de boulgour

Boulgour (GLUTEN), Ratatouille (Tomates, courgettes, aubergines
grillées, eau, oignons, poivrons jaunes et rouges, huile végétale d'olive

Ratatouille Bio et Boulgour (plat complet) assaisoné vierge, purée de tomates, concentré de tomates, sel, sucre, ail, thym, gluten
amidon de riz, jus concentré de carotte, oignon en poudre, échalote en
poudre, poivre)
s s . |Jambon de porc, eau, sel, sirop de glucose, dextrose, bouillon,
Jambon blanc de Paris (VPF) jaémrl;?sllénlanc de paris désossé, découenne, conservateur: citrate de potassium, nitrite de sodium, antioxydant : FR
9 ascorbate de sodium, arébmes naturels.
. " Sauté de veau, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons,
Sauté de veau (VF) Marengo i?l;z:i:f?; Eieasccompagne d'une sauce tomate cube, farine de riz, jus de veau, concentré de tomate, huile de sulfites FR
! 9 tournesol, ail, poivre, thym)
. . Steak haché de boeuf accompagné d'un jus de |Steak haché de boeuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux Gluten, céleri,
Steak haché au jus viande (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre sulfites, lait FRIUE

Dés de colin a la créeme MSC

Dés de colin accompagnés d'une sauce type

Dos de colin, sauce beurre blanc (eau, vin blanc (SULFITES), sauce
blanche (LAIT), CREME (LAIT), préparation beurre blanc (GLUTEN)

sulfites, gluten,

beurre blanc échalote, fumet de POISSON (POISSON, GLUTEN), huile de tournesol, lait, poisson
ciboulette)
Purée de Carottes BIO et PDT P.urée.de pomme de terre et de carottes eau, purée dg Qomme de terre (LAIT), purée de carottes Bio, huile de Lait
biologiques colza aromatisée, sel
Petits Pois Petits pois assaisonnés Petits pois, huile de colza aromatisée, sel
Courgettes BIO Courgettes bio assaisonnées Courgettes bio, huile de colza aromatisée, sel
Coquillettes BIO Pates cuites bio assaisonnées Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol Gluten

biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel

Desserts

Tarte aux Pommes Normande

Pate sablée a I'appareil onctueux et aux
pommes légérement croquantes

Pomme, farine de BLE (GLUTEN), LAIT écrémé, sucre, OEUF frais
entier, margarine, caramel, gélifiant: agar agar-pectines.

Gluten (blé), oeuf,
lait

Galette des Rois

Galette pur beurre a la frangipane

Creme frangipane (sucre, BEURRE patissier, AMANDES en poudre, eau,
farine de BLE, OEUFS frais, poudre de LAIT écrémé, poudres a lever,
aréme naturel d'amande), farine de BLE - BEURRE pétissier, eau,
lactosérum (LAIT) et protéines de LAIT, OEUFS frais, sel.

Gluten, lait, ceuf,
fruits a coques




